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

catastali, ipotecarie, urbanistiche e descrittive che interessano l’immobile o 

l’insieme di immobili omogenei che formano le unità negoziali. 

A margine di ognuna delle informazioni distinte per tipologia, si analizza la Due 

Diligence con gli eventuali costi di conformità cioè i costi da sostenere per 

regolarizzare la posizione delle unità negoziali. 

3.1 CATASTALE 

La sezione Catastale individua i dati di classamento attuali degli immobili sia al 

catasto terreni, sia al catasto fabbricati e con le precisazioni catastali, ne 

verifica la cronologia dei passaggi per garantirne la regolarità o le difformità. A 

seguire si determina la Conformità o la Difformità e di conseguenza gli 

eventuali costi per la regolarizzazione e circolabilità del Lotto. 

 DATI CATASTALI  

3.1.1.1 CATASTO TERRENI: 

Comune di Spinetoli (AP), Foglio di mappa n. 9 (All. 1) 

P.lla Qualità Classe Ha R.D

. 

(€) 

R.A

. 

(€) 

All. Intestazione Catastale 

91 Ente Urbano === 00.02.00 === === 2 
Aree di Enti Urbani e 

Promiscui 

92 Ente Urbano === 00.00.95 === === 3 
Aree di Enti Urbani e 

Promiscui 
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3.1.1.2 CATASTO FABBRICATI:  

Comune di Spinetoli  (AP), Foglio di mappa n. 9 (All. 1) 

Le unità censite al Catasto fabbricati è catastalmente intestata alla ditta: 

- LUCIANETTI Roberta nata a San Benedetto del Tronto il 29/09/1977 

(LCNRRT77P69H769T) prop. Per 1/1 di Piena Proprietà  

 

Le unità sono individuate per conformazione e consistenza con le planimetrie 

catastali allegate (All. 8-9-10-11). 

L’Elaborato Planimetrico Catastale del fabbricato mostra la dislocazione delle 

unità nell’ambito dell’intero fabbricato P.lla 91 (All. 12). 

L’elenco subalterni (All. 13) mostra la consistenza del fabbricato, la natura 

degli immobili che lo compongono e gli eventuali Beni Comuni Non Censibili. 

Non esiste elaborato planimetrico catastale della P.lla 92. 

 PRECISAZIONI CATASTALI  

3.1.2.1 CATASTO TERRENI 

La P.lla 91 del Fg. 9 di Spinetoli è un Ente Urbano di mq 200 già all’impianto 

meccanografico del 1976. 

La P.lla 92 del Fg. 9 di Spinetoli è un Ente Urbano di mq 95 già all’impianto 

meccanografico del 1976. 

 

3.1.2.2 CATASTO FABBRICATI 

Le unità censite con le P.lle 91 Sub. 2, 3 e 4 oltre alle variazioni d’ufficio per 

toponomastica e variazione del classamento, riportano una variazione per 

P.lla Sub. Cat. Classe Cons. Sup. Cat. R.C. (€) All. 

91 2 A/2 2 5,5 Vani 
153 mq Totale 
escluse aree 
scoperte 138 mq 

€ 159,07 4 

91 3 C/1 4 37 mq 44 mq € 538,87 5 

91 4 C/1 4 34 mq 41 mq € 495,18 6 

92 3 A/2 2 3 vani 
134 mq Totale 
escluse aree 
scoperte 133 mq 

€ 74,37 7 
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diversa distribuzione degli spazi interni del 04/04/2019 Pratica n. AP0027347 

in atti dal 05/04/2019 DIVERSA DISTRIBUZ. - COLLEGAM. C.T. (n.9113.1/2019). 

Le P.lle 91/ 2, 3 e 4 hanno origine dalla soppressione delle P.lle 92/2, 92/4 e 

92/5. 

Fa parte del fabbricato il Bene Comune Non Censibile, distinto al Catasto 

Fabbricati al foglio 9 con la particella 91/1. 

 

L’unità censita con la P.lla 92 Sub. 3 risulta avere variazioni d’ufficio per 

toponomastica, codifica piano e variazione del quadro tariffario. La particella 

92/3 è stata comunque costituita al Catasto Fabbricati sin dall’impianto dello 

schedario (fine anni ’40). 

 CONFORMITÀ, DIFFORMITÀ, NON DEFINIBILITÀ CATASTALE  

La situazione catastale dell’unità immobiliare censita al foglio 9 della particella 

91 subalterno 2 presenta difformità rispetto allo stato di fatto per via di due 

finestre lato Nord-Ovest ai piani primo e secondo che non sono rappresentate 

nella planimetria, inoltre, quella del soggiorno-cucina al primo piano non è una 

porta-finestra ma una finestra; infine, al piano secondo, non esiste il divisorio 

tra il vano scala e il disimpegno. 

La Planimetria della P.lla 92/3 risale al 1952 e lo stato di fatto si presenta con 

differenze interne e alle finestre che su tutti i livelli (PT-1° e 2°), evidenzia 
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